

# Vendelø's Videnskabelige Verden ApS

**CVR-nr.: 37303488**

Classensgade 5  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Kresten Emil Vendelø**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vendelø's Videnskabelige Verden ApS Classensgade 5 2100 København Ø  e-mailadresse: vendeloscience@gmail.com  CVR-nr: 37303488 Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn Bredgade 46 6830 Nørre Nebel DK Danmark

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forskningsbaseret undervisning indenfor samfundsvidenskabelige fagområder, hovedsageligt innovations- og kriseledelse. Desuden stammer en del af selskabets nettoomsætning i regnskabsåret 2021-22 fra royalties, samt fra salg af undervisningsmateriale.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I den forløbne regnskabsperiode har selskabet forrentet sin egenkapital med 9,71% efter skat. Dette er tilfredsstillende, da målsætningen er en årlig forrentning af egenkapitalen på 10% efter skat. Selskabet er stort set gældfrit, og har en høj soliditetsgrad.

De finansielle poster har givet et positivt resultat på kr. 15.726,-, svarende til et finansielt afkast på 6,88% af egenkapitalen primo. Det forventes, at de finansielle poster også vil bidrage positivt til selskabets indtjening i regnskabsåret 2022-23.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet begivenheder, som har påvirket selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		14.210	5.203
<b>Bruttoresultat</b>		<b>14.210</b>	<b>5.203</b>
Administrationsomkostninger		-1.259	-1.439
Andre driftsomkostninger		-224	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>12.727</b>	<b>3.764</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-2.009	-3.461
Andre finansielle indtægter	1	19.241	61.510
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.506	-1.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>28.453</b>	<b>60.794</b>
Skat af årets resultat	3	-6.260	-13.354
<b>Årets resultat</b>		<b>22.193</b>	<b>47.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.193	47.440
<b>I alt</b>		<b>22.193</b>	<b>47.440</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.854	981
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>2.854</b>	<b>981</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.854</b>	<b>981</b>
Tilgodehavende skat		1.788	0
Tilgodehavender moms og afgifter		703	0
Andre tilgodehavender	5	24.951	32.382
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>27.442</b>	<b>32.382</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		236.065	199.487
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>236.065</b>	<b>199.487</b>
Likvide beholdninger	6	282	3.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>263.789</b>	<b>235.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>266.643</b>	<b>236.782</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		208.690	186.497
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>250.690</b>	<b>228.497</b>
Skyldig selskabsskat		0	8.258
Skyldig moms og afgifter		0	27
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.953	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.953</b>	<b>8.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.953</b>	<b>8.285</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>266.643</b>	<b>236.782</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	42.000	186.497	228.497
Årets resultat	0	22.193	22.193
Egenkapital, ultimo	42.000	208.690	250.690

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Realiserede gevinster på aktier, kr. 1.585,-  
 Værdiregulering af aktiebeholdning, kr. 11.498,-  
 Aktieudbytter, kr. 4.837,-  
 Renteindtægter, kr. 1.321,-

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Kurtage betalt i forbindelse med værdipapirhandler, kr. -1.142,-  
 Renteudgifter, kr. -364,-

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet endelige skattebetaling for regnskabsåret 2020-21 blev kr. 21,- mindre end forventet. Derfor er 2020-21 regnskabet ændret på dette punkt, således at overskuddet efter skat er opskrevet til kr. 47.440,-. Ændringen er også medtaget i den balance for regnskabsåret 2020-21, som præsenteres i denne årsrapport.

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.</b>	<b>Andre Anlæg og maskiner kr.</b>	<b>mv. kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	21.436
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	3.882
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>25.318</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-20.455
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-2.009
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-22.464</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>2.854</b>

**5. Andre tilgodehavender**

Udlånt gennem Lendino, kr. 24.951,-

**6. Likvide beholdninger**

Erhvervskonto i Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn, kr. 73,-  
Kontantkonto hos NordNet, kr. 209,-

**7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0